
Дата формирования 04.07.2019 13:16 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 040719/9938505/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 04.07.2019
Дата публикации извещения: 04.07.2019
Дата последнего изменения: 04.07.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 456881, ОБЛ ЧЕЛЯБИНСКАЯ, Р-Н

АРГАЯШСКИЙ, С АРГАЯШ, УЛ 8

МАРТА, д. 17
Телефон: 8(35131)21670
Факс: -
E-mail: ap-sovet@mail.ru
Контактное лицо: ИШКИЛЬДИН АРТУР ЗУФАРОВИЧ

Условия проведения торгов

Дата окончания подачи заявок: 30.07.2019
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

с 05.07.2019 г. по 30.07.2019 г. по адресу:

Челябинская обл., Аргаяшский р-н, с.

Аргаяш, ул. 8 Марта, д. 17, каб. 1 с 9-00 до

12-00 и 13-00 до 17-00 ежедневно кроме

субботы, воскресенья
Место и порядок подачи заявок на
участие в аукционе:

с 05.07.2019 г. по 30.07.2019 г. по адресу:

Челябинская обл., Аргаяшский р-н, с.

Аргаяш, ул. 8 Марта, д. 17, каб. 1 с 9-00 до

12-00 и 13-00 до 17-00 ежедневно кроме

субботы, воскресенья
Срок отказа от проведения торгов: 27.07.2019
Дата и время проведения аукциона: 06.08.2019 10:00
Место проведения аукциона: Челябинская обл., Аргаяшский р-н, с.

Аргаяш, ул. 8 Марта, д. 17, каб. 1



Дата формирования 04.07.2019 13:16 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 04.07.2019 13:16 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Здание
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Решение Совета депутатов Аргаяшского

сельского поселения № 36 от 27.06.2019 г.
Наименование и характеристика
имущества:

Нежилое здание площадью 220,4

кв.м. -спортивно - технический клуб,

расположенное на земельном участке

площадью 1122 кв.м.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Челябинская обл, Аргаяшский р-н, Аргаяш

с, Набережная ул, Челябинская обл,

Аргаяшский р-н, Аргаяш с, Набережная ул,

1 "Д" д.
Детальное местонахождение: Челябинская обл, Аргаяшский р-н, Аргаяш

с, Набережная ул, 1 "Д" д.
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

1 660 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 83 000 руб.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 332 000 руб.
Срок и порядок внесения задатка: со дня подачи заявки
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

с 06.08.2019 г. по 12.08.2019 г. по адресу:

Челябинская обл., Аргаяшский р-н, с.

Аргаяш, ул. 8 Марта, д. 7, каб. 3
Ограничения участия в аукционе: отсутствуют
Срок заключения договора купли-
продажи:

в течении 5 дней с даты подведения итогов

аукциона
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

нет


